Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
TSA25F128P
Pachet Samsung Galaxy S25 FE 128GB DS Black
5G cu Samsung Watch8 44mm Graphite
711.53 661.53 620.53 576.53 511.53 440.53 350.53 221.53 86.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25512P
Pachet Samsung Galaxy S25 512GB DS Navy 5G
cu Samsung Watch8 Classic 46mm Black
1041.95 991.95 950.95 906.95 841.95 770.95 680.95 551.95 416.95 280.95 113.95 GRATUIT GRATUIT
TGOP10128I Google Pixel 10 128GB DS Indigo 5G 618.84 568.84 527.84 483.84 418.84 347.84 257.84 128.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10128O Google Pixel 10 128GB DS Obsidian 5G 618.84 568.84 527.84 483.84 418.84 347.84 257.84 128.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10256I Google Pixel 10 256GB DS Indigo 5G 706.45 656.45 615.45 571.45 506.45 435.45 345.45 216.45 81.45 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10256O Google Pixel 10 256GB DS Obsidian 5G 706.45 656.45 615.45 571.45 506.45 435.45 345.45 216.45 81.45 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P128M Google Pixel 10 Pro 128GB DS Moonstone 5G 787.88 737.88 696.88 652.88 587.88 516.88 426.88 297.88 162.88 26.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P128O Google Pixel 10 Pro 128GB DS Obsidian 5G 787.88 737.88 696.88 652.88 587.88 516.88 426.88 297.88 162.88 26.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P256M Google Pixel 10 Pro 256GB DS Moonstone 5G 882.84 832.84 791.84 747.84 682.84 611.84 521.84 392.84 257.84 121.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P256O Google Pixel 10 Pro 256GB DS Obsidian 5G 882.84 832.84 791.84 747.84 682.84 611.84 521.84 392.84 257.84 121.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P512O Google Pixel 10 Pro 512GB DS Obsidian 5G 980.41 930.41 889.41 845.41 780.41 709.41 619.41 490.41 355.41 219.41 52.41 GRATUIT GRATUIT
TGO10PXLM Google Pixel 10 Pro XL 256GB DS Moonstone 5G 966.97 916.97 875.97 831.97 766.97 695.97 605.97 476.97 341.97 205.97 38.97 GRATUIT GRATUIT
TGO10PXLO Google Pixel 10 Pro XL 256GB DS Obsidian 5G 966.97 916.97 875.97 831.97 766.97 695.97 605.97 476.97 341.97 205.97 38.97 GRATUIT GRATUIT
TGOP10PXLO Google Pixel 10 Pro XL 512GB DS Obsidian 5G 1064.07 1014.07 973.07 929.07 864.07 793.07 703.07 574.07 439.07 303.07 136.07 GRATUIT GRATUIT
THOMAGV5B Honor Magic V5 512GB DS Black 5G 1330.13 1280.13 1239.13 1195.13 1130.13 1059.13 969.13 840.13 705.13 569.13 402.13 110.13 0.13
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
THO400128B Honor 400 Smart 128GB DS Velvet Black 5G 67.2 17.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOX5C128B Honor X5C Plus 128GB DS Midnight Black 4G 23.96 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15128N iPhone 15 128GB Black 5G 472.77 422.77 381.77 337.77 272.77 201.77 111.77 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15128P iPhone 15 128GB Pink 5G 472.77 422.77 381.77 337.77 272.77 201.77 111.77 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15256N iPhone 15 256GB Black 5G 652.94 602.94 561.94 517.94 452.94 381.94 291.94 162.94 27.94 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128B iPhone 16 128GB Black 5G 595.09 545.09 504.09 460.09 395.09 324.09 234.09 105.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128P iPhone 16 128GB Pink 5G 595.09 545.09 504.09 460.09 395.09 324.09 234.09 105.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128U iPhone 16 128GB Ultramarine 5G 595.09 545.09 504.09 460.09 395.09 324.09 234.09 105.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128G iPhone 16 128GB Green 5G 595.09 545.09 504.09 460.09 395.09 324.09 234.09 105.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA16PL128B iPhone 16 Plus 128GB Black 5G 688.48 638.48 597.48 553.48 488.48 417.48 327.48 198.48 63.48 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA16PL128G iPhone 16 Plus 128GB Green 5G 688.48 638.48 597.48 553.48 488.48 417.48 327.48 198.48 63.48 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E128B iPhone 16e 128GB Black 5G 427.95 377.95 336.95 292.95 227.95 156.95 66.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E128W iPhone 16e 128GB White 5G 427.95 377.95 336.95 292.95 227.95 156.95 66.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E256B iPhone 16e 256GB Black 5G 535.39 485.39 444.39 400.39 335.39 264.39 174.39 45.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17256B iPhone 17 256GB Black 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAP17256L iPhone 17 256GB Lavender 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17512B iPhone 17 512GB Black 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17512L iPhone 17 512GB Lavender 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA17PR256S iPhone 17 Pro 256GB Silver 5G 1002.86 952.86 911.86 867.86 802.86 731.86 641.86 512.86 377.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR256O iPhone 17 Pro 256GB Cosmic Orange 5G 1002.86 952.86 911.86 867.86 802.86 731.86 641.86 512.86 377.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR256B iPhone 17 Pro 256GB Deep Blue 5G 1002.86 952.86 911.86 867.86 802.86 731.86 641.86 512.86 377.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512S iPhone 17 Pro 512GB Silver 5G 1207.81 1157.81 1116.81 1072.81 1007.81 936.81 846.81 717.81 582.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512O iPhone 17 Pro 512GB Cosmic Orange 5G 1207.81 1157.81 1116.81 1072.81 1007.81 936.81 846.81 717.81 582.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512B iPhone 17 Pro 512GB Deep Blue 5G 1207.81 1157.81 1116.81 1072.81 1007.81 936.81 846.81 717.81 582.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR1TS iPhone 17 Pro 1TB Silver 5G 1411.95 1361.95 1320.95 1276.95 1211.95 1140.95 1050.95 921.95 786.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PR1TO iPhone 17 Pro 1TB Cosmic Orange 5G 1411.95 1361.95 1320.95 1276.95 1211.95 1140.95 1050.95 921.95 786.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PR1TB iPhone 17 Pro 1TB Deep Blue 5G 1411.95 1361.95 1320.95 1276.95 1211.95 1140.95 1050.95 921.95 786.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PM256S iPhone 17 Pro Max 256GB Silver 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM256O iPhone 17 Pro Max 256GB Cosmic Orange 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM256B iPhone 17 Pro Max 256GB Deep Blue 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TA17PM512S iPhone 17 Pro Max 512GB Silver 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM512O iPhone 17 Pro Max 512GB Cosmic Orange 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM512B iPhone 17 Pro Max 512GB Deep Blue 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM1TS iPhone 17 Pro Max 1TB Silver 5G 1534.26 1484.26 1443.26 1399.26 1334.26 1263.26 1173.26 1044.26 909.26 773.26 606.26 314.26 204.26
TA17PM1TB iPhone 17 Pro Max 1TB Deep Blue 5G 1534.26 1484.26 1443.26 1399.26 1334.26 1263.26 1173.26 1044.26 909.26 773.26 606.26 314.26 204.26
TA17PM2TS iPhone 17 Pro Max 2TB Silver 5G 1943.35 1893.35 1852.35 1808.35 1743.35 1672.35 1582.35 1453.35 1318.35 1182.35 1015.35 723.35 613.35
TA17PM2TB iPhone 17 Pro Max 2TB Deep Blue 5G 1943.35 1893.35 1852.35 1808.35 1743.35 1672.35 1582.35 1453.35 1318.35 1182.35 1015.35 723.35 613.35
TAPAIR256B iPhone Air 256GB Space Black 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIR256S iPhone Air 256GB Sky Blue 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIR512B iPhone Air 512GB Space Black 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TAPAIR512S iPhone Air 512GB Sky Blue 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TAPAIR1TB iPhone Air 1TB Space Black 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TAP17E256B iPhone 17e 256GB Black 5G 511.95 461.95 420.95 376.95 311.95 240.95 150.95 21.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17E256P iPhone 17e 256GB Soft Pink 5G 511.95 461.95 420.95 376.95 311.95 240.95 150.95 21.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17E256W iPhone 17e 256GB White 5G 511.95 461.95 420.95 376.95 311.95 240.95 150.95 21.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAP17E512W iPhone 17e 512GB White 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17E512B iPhone 17e 512GB Black 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17E512P iPhone 17e 512GB Soft Pink 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOG86256B
Motorola G86 256GB Power Pantone Spellbound
5G
166.33 116.33 75.33 31.33 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOR60U512 Motorola Razr 60 Ultra 512GB Pantone Scarab 5G 926 876 835 791 726 655 565 436 301 165 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOG06256B Motorola G06 256GB Tapestry 4G 31.7 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOE50128B
Motorola Edge 50 Fusion 128GB DS Forest Blue
5G
96.12 46.12 5.12 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TNO110B Nokia 110 DS 4G Black (2024) GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOP14F512G OPPO Reno14 FS 512GB Luminous Green 5G 229.63 179.63 138.63 94.63 29.63 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOPA5128B OPPO A5 128 GB Black Green 5G 88.46 38.46 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOPA5PN OPPO A5 Pro 256GB Black Brown 5G 144.92 94.92 53.92 9.92 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THO400512P
Pachet Honor 400 512GB Midnight Black cu
Honor Bluetooth Speaker Pro Black
331.33 281.33 240.33 196.33 131.33 60.33 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAFE7128B Samsung Galaxy Z Flip 7FE 128GB DS Black 5G 739.05 689.05 648.05 604.05 539.05 468.05 378.05 249.05 114.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAFL7256N Samsung Galaxy Z Flip7 256GB DS Jetblack 5G 853.85 803.85 762.85 718.85 653.85 582.85 492.85 363.85 228.85 92.85 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAFL7256B
Samsung Galaxy Z Flip7 256GB DS Blue Shadow
5G
853.85 803.85 762.85 718.85 653.85 582.85 492.85 363.85 228.85 92.85 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSAFL7512N Samsung Galaxy Z Flip7 512GB DS Jetblack 5G 986.08 936.08 895.08 851.08 786.08 715.08 625.08 496.08 361.08 225.08 58.08 GRATUIT GRATUIT
TSAFL7512B
Samsung Galaxy Z Flip7 512GB DS Blue Shadow
5G
986.08 936.08 895.08 851.08 786.08 715.08 625.08 496.08 361.08 225.08 58.08 GRATUIT GRATUIT
TSAFO7256N Samsung Galaxy Z Fold7 256GB DS Jetblack 5G 1547.24 1497.24 1456.24 1412.24 1347.24 1276.24 1186.24 1057.24 922.24 786.24 619.24 327.24 217.24
TSAFO7256B
Samsung Galaxy Z Fold7 256GB DS Blue Shadow
5G
1547.24 1497.24 1456.24 1412.24 1347.24 1276.24 1186.24 1057.24 922.24 786.24 619.24 327.24 217.24
TSAFO7512N Samsung Galaxy Z Fold7 512GB DS Jetblack 5G 1613.35 1563.35 1522.35 1478.35 1413.35 1342.35 1252.35 1123.35 988.35 852.35 685.35 393.35 283.35
TSAFO7512B
Samsung Galaxy Z Fold7 512GB DS Blue Shadow
5G
1613.35 1563.35 1522.35 1478.35 1413.35 1342.35 1252.35 1123.35 988.35 852.35 685.35 393.35 283.35
TSAFO71TN Samsung Galaxy Z Fold7 1TB DS Jetblack 5G 1835.67 1785.67 1744.67 1700.67 1635.67 1564.67 1474.67 1345.67 1210.67 1074.67 907.67 615.67 505.67
TSA16128B Samsung Galaxy A16 128GB DS Black 4G 42.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA17128N Samsung Galaxy A17 128GB DS Black 5G 85.38 35.38 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA17128B Samsung Galaxy A17 128GB DS Blue 5G 85.38 35.38 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA56128B
Samsung Galaxy A56 128GB DS Awesome
Graphite 5G
199.88 149.88 108.88 64.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA56128G
Samsung Galaxy A56 128GB DS Awesome Light
Gray 5G
199.88 149.88 108.88 64.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA56128P
Samsung Galaxy A56 128GB DS Awesome Pink
5G
199.88 149.88 108.88 64.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA26128B Samsung Galaxy A26 128GB DS Black 5G 124.18 74.18 33.18 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA26128L Samsung Galaxy A26 128GB DS Mint 5G 124.18 74.18 33.18 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSAXC7EEN Samsung Galaxy Xcover 7 EE 128GB DS Negru 5G 170.62 120.62 79.62 35.62 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25128N Samsung Galaxy S25 128GB DS Navy 5G 544.43 494.43 453.43 409.43 344.43 273.43 183.43 54.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25128B Samsung Galaxy S25 128GB DS IcyBlue 5G 544.43 494.43 453.43 409.43 344.43 273.43 183.43 54.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25256N Samsung Galaxy S25 256GB DS Navy 5G 624.59 574.59 533.59 489.59 424.59 353.59 263.59 134.59 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25256S
Samsung Galaxy S25 256GB DS Silver Shadow
5G
624.59 574.59 533.59 489.59 424.59 353.59 263.59 134.59 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25512N Samsung Galaxy S25 512GB DS Navy 5G 678.31 628.31 587.31 543.31 478.31 407.31 317.31 188.31 53.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA25U512B
Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB DS Titanium
Silverblue 5G
977.65 927.65 886.65 842.65 777.65 706.65 616.65 487.65 352.65 216.65 49.65 GRATUIT GRATUIT
TSA25U512N
Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB DS Titanium
Black 5G
977.65 927.65 886.65 842.65 777.65 706.65 616.65 487.65 352.65 216.65 49.65 GRATUIT GRATUIT
TSA25F128B Samsung Galaxy S25 FE 128GB DS Dark Blue 5G 421.45 371.45 330.45 286.45 221.45 150.45 60.45 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA25F128N Samsung Galaxy S25 FE 128GB DS Black 5G 421.45 371.45 330.45 286.45 221.45 150.45 60.45 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA25F256N Samsung Galaxy S25 FE 256GB DS Black 5G 505.96 455.96 414.96 370.96 305.96 234.96 144.96 15.96 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26256N Samsung Galaxy S26 256GB DS Black 5G 759.05 709.05 668.05 624.05 559.05 488.05 398.05 269.05 134.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26256B Samsung Galaxy S26 256GB DS Sky Blue 5G 759.05 709.05 668.05 624.05 559.05 488.05 398.05 269.05 134.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26256V Samsung Galaxy S26 256GB DS Cobalt Violet 5G 759.05 709.05 668.05 624.05 559.05 488.05 398.05 269.05 134.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26256W Samsung Galaxy S26 256GB DS White 5G 759.05 709.05 668.05 624.05 559.05 488.05 398.05 269.05 134.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSAS26512N Samsung Galaxy S26 512GB DS Black 5G 918.56 868.56 827.56 783.56 718.56 647.56 557.56 428.56 293.56 157.56 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26512B Samsung Galaxy S26 512GB DS Sky Blue 5G 918.56 868.56 827.56 783.56 718.56 647.56 557.56 428.56 293.56 157.56 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26512V Samsung Galaxy S26 512GB DS Cobalt Violet 5G 918.56 868.56 827.56 783.56 718.56 647.56 557.56 428.56 293.56 157.56 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26512W Samsung Galaxy S26 512GB DS White 5G 918.56 868.56 827.56 783.56 718.56 647.56 557.56 428.56 293.56 157.56 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA26P256N Samsung Galaxy S26 Plus 256GB DS Black 5G 965.67 915.67 874.67 830.67 765.67 694.67 604.67 475.67 340.67 204.67 37.67 GRATUIT GRATUIT
TSA26P256B Samsung Galaxy S26 Plus 256GB DS Sky Blue 5G 965.67 915.67 874.67 830.67 765.67 694.67 604.67 475.67 340.67 204.67 37.67 GRATUIT GRATUIT
TSA26P256V
Samsung Galaxy S26 Plus 256GB DS Cobalt
Violet 5G
965.67 915.67 874.67 830.67 765.67 694.67 604.67 475.67 340.67 204.67 37.67 GRATUIT GRATUIT
TSA26P256W Samsung Galaxy S26 Plus 256GB DS White 5G 965.67 915.67 874.67 830.67 765.67 694.67 604.67 475.67 340.67 204.67 37.67 GRATUIT GRATUIT
TSA26P512N Samsung Galaxy S26 Plus 512GB DS Black 5G 1106.99 1056.99 1015.99 971.99 906.99 835.99 745.99 616.99 481.99 345.99 178.99 GRATUIT GRATUIT
TSA26P512B Samsung Galaxy S26 Plus 512GB DS Sky Blue 5G 1106.99 1056.99 1015.99 971.99 906.99 835.99 745.99 616.99 481.99 345.99 178.99 GRATUIT GRATUIT
TSA26P512V
Samsung Galaxy S26 Plus 512GB DS Cobalt
Violet 5G
1106.99 1056.99 1015.99 971.99 906.99 835.99 745.99 616.99 481.99 345.99 178.99 GRATUIT GRATUIT
TSA26P512W Samsung Galaxy S26 Plus 512GB DS White 5G 1106.99 1056.99 1015.99 971.99 906.99 835.99 745.99 616.99 481.99 345.99 178.99 GRATUIT GRATUIT
TSA26U256N Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB Black 5G 1112.77 1062.77 1021.77 977.77 912.77 841.77 751.77 622.77 487.77 351.77 184.77 GRATUIT GRATUIT
TSA26U256B Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB Sky Blue 5G 1112.77 1062.77 1021.77 977.77 912.77 841.77 751.77 622.77 487.77 351.77 184.77 GRATUIT GRATUIT
TSA26U256V
Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB Cobalt Violet
5G
1112.77 1062.77 1021.77 977.77 912.77 841.77 751.77 622.77 487.77 351.77 184.77 GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSA26U256W Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB White 5G 1112.77 1062.77 1021.77 977.77 912.77 841.77 751.77 622.77 487.77 351.77 184.77 GRATUIT GRATUIT
TSA26U512N Samsung Galaxy S26 Ultra 512GB DS Black 5G 1262.36 1212.36 1171.36 1127.36 1062.36 991.36 901.36 772.36 637.36 501.36 334.36 42.36 GRATUIT
TSA26U512B Samsung Galaxy S26 Ultra 512GB DS Sky Blue 5G 1262.36 1212.36 1171.36 1127.36 1062.36 991.36 901.36 772.36 637.36 501.36 334.36 42.36 GRATUIT
TSA26U512V
Samsung Galaxy S26 Ultra 512GB DS Cobalt
Violet 5G
1262.36 1212.36 1171.36 1127.36 1062.36 991.36 901.36 772.36 637.36 501.36 334.36 42.36 GRATUIT
TSA26U512W Samsung Galaxy S26 Ultra 512GB DS White 5G 1262.36 1212.36 1171.36 1127.36 1062.36 991.36 901.36 772.36 637.36 501.36 334.36 42.36 GRATUIT
TSA26U1TBN Samsung Galaxy S26 Ultra 1TB DS Black 5G 1502.86 1452.86 1411.86 1367.86 1302.86 1231.86 1141.86 1012.86 877.86 741.86 574.86 282.86 172.86
TSA26U1TBB Samsung Galaxy S26 Ultra 1TB Sky Blue 5G 1502.86 1452.86 1411.86 1367.86 1302.86 1231.86 1141.86 1012.86 877.86 741.86 574.86 282.86 172.86
TSA26U1TBV Samsung Galaxy S26 Ultra 1TB Cobalt Violet 5G 1502.86 1452.86 1411.86 1367.86 1302.86 1231.86 1141.86 1012.86 877.86 741.86 574.86 282.86 172.86
TSA26U1TBW Samsung Galaxy S26 Ultra 1TB White 5G 1502.86 1452.86 1411.86 1367.86 1302.86 1231.86 1141.86 1012.86 877.86 741.86 574.86 282.86 172.86
TCL501B TCL 501 32GB DS Black 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TCL4042SN
TCL OneTouch 4042S DS 2025 REFRESH Black
4G
GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TCL5041RN
TCL OneTouch 5041 REFRESH Camera DS Black
4G
GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAG8PB Honor Magic8 Pro 512GB DS Black 5G 891.66 841.66 800.66 756.66 691.66 620.66 530.66 401.66 266.66 130.66 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAG8LB Honor Magic8 Lite 256GB DS Black 5G 214.88 164.88 123.88 79.88 14.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUN14512B Huawei Nova 14 Pro 512GB DS Black 4G 326.82 276.82 235.82 191.82 126.82 55.82 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TXI17256N Xiaomi 17 256GB DS Negru 5G 656.58 606.58 565.58 521.58 456.58 385.58 295.58 166.58 31.58 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXI17U512N Xiaomi 17 Ultra 512GB DS Negru 5G 1017.4 967.4 926.4 882.4 817.4 746.4 656.4 527.4 392.4 256.4 89.4 GRATUIT GRATUIT
TXIRED15CB Xiaomi Redmi 15C 256GB DS Black 4G 38.15 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRA5N Xiaomi Redmi A5 128GB DS Negru 4G 13.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXI15TP512 Xiaomi 15T PRO 512GB DS Black 5G 554.92 504.92 463.92 419.92 354.92 283.92 193.92 64.92 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIR15256B Xiaomi Redmi 15 256GB DS Negru 5G 103.39 53.39 12.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15N Xiaomi Redmi Note 15 256GB DS Negru 5G 167.81 117.81 76.81 32.81 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15PN Xiaomi Redmi Note 15 PRO 256GB DS Negru 5G 206.53 156.53 115.53 71.53 6.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15PPN Xiaomi Redmi Note 15 PRO+ 512GB DS Negru 5G 299.05 249.05 208.05 164.05 99.05 28.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAW846B
Gadget Samsung Watch8 Classic 46mm LTE
Black
308.64 258.64 217.64 173.64 108.64 37.64 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAW844G Gadget Samsung Watch8 44mm LTE Graphite 235.09 185.09 144.09 100.09 35.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAW840G Gadget Samsung Watch8 40mm LTE Graphite 214.43 164.43 123.43 79.43 14.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIRP4G Gadget AirPods 4rd generation 59.05 9.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIRP4NC
Gadget AirPods 4rd generation with Active Noise
Cancellation
97.9 47.9 6.9 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIRPRO3 Gadget AirPods Pro 3 135.91 85.91 44.91 0.91 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAWU349B
Apple Watch Ultra 3 GPS Cellular 49mm Black
Titanium Case with Black Ocean Band
614.43 564.43 523.43 479.43 414.43 343.43 253.43 124.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAWSE344ML
Apple Watch SE3 GPS Cellular 44mm Midnight
Aluminium Case Midnight Sport Band ML
220.21 170.21 129.21 85.21 20.21 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAWSE340SM
Apple Watch SE3 GPS Cellular 40mm Midnight
Aluminium Case Midnight Sport Band SM
196.24 146.24 105.24 61.24 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1146ML
Apple Watch Series11 GPS Cellular
46mm JetBlackAluminium Case BlackSport Band
ML
416.91 366.91 325.91 281.91 216.91 145.91 55.91 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1146SB
Apple Watch Series11 GPS Cellular 46mm
SpaceGreyAluminium Case BlackSport BandML
416.91 366.91 325.91 281.91 216.91 145.91 55.91 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1142GB
Apple Watch Series11 GPS Cell 42mm RoseGold
Alumin Case LightBlush Sport Band SM
393.77 343.77 302.77 258.77 193.77 122.77 32.77 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1142GM
Apple Watch Series 11 GPS Cellular 42mm Gold
Titanium Case Gold Milanese Loop
577.24 527.24 486.24 442.24 377.24 306.24 216.24 87.24 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSABUD3FEB Gadget Samsung Galaxy Buds3 FE Black 45.83 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGPBASERIR Gadget Google Pixel Buds 2a Iris 69.8 19.8 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGPBASERHZ Gadget Google Pixel Buds 2a Hazel 69.8 19.8 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGPW445MBO
Gadget Google Smartwatch Pixel Watch 4 45mm
Black and Obsidian
326.82 276.82 235.82 191.82 126.82 55.82 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGPW445MPS
Gadget Google Smartwatch Pixel Watch 4 45mm
Porcelain and Silver
326.82 276.82 235.82 191.82 126.82 55.82 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGPW441MBO
Gadget Google Smartwatch Pixel Watch 4 41mm
Black and Obsidian
289.63 239.63 198.63 154.63 89.63 18.63 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUWF4BBBS
Gadget Huawei Fit 4 Black Body with Black
Fluoroelastomer Strap
89.63 39.63 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUWF4PBBB
Gadget Huawei Fit 4 Pro Black Body with Black
Fluoroelastomer Strap
173.1 123.1 82.1 38.1 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
THWGT6B19M Gadget HUAWEI Watch GT 6 41 mm Milanese 208.64 158.64 117.64 73.64 8.64 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUW5SSCBB
Gadget HUAWEI Watch 5 46mm Black Stainless
Steel Case - Black Fluor Strap
303.68 253.68 212.68 168.68 103.68 32.68 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUW542BCS
Gadget HUAWEI Watch 5 42mm Sand Gold
Stainless Steel Case - Beige Comp Strap
379.72 329.72 288.72 244.72 179.72 108.72 18.72 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THWGT6B29F Gadget HUAWEI Watch GT 6  Pro 46 mm Black 252.44 202.44 161.44 117.44 52.44 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSABUDS4B Gadget Samsung Galaxy Buds4 Black 57.4 7.4 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSABUDS4W Gadget Samsung Galaxy Buds4 White 57.4 7.4 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAGBUD4PB Gadget Samsung Galaxy Buds4 Pro Black 101.2 51.2 10.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAGBUD4PW Gadget Samsung Galaxy Buds4 Pro White 101.2 51.2 10.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THWGT6B29W Gadget HUAWEI Watch GT 6  Pro 46 mm Brown 252.44 202.44 161.44 117.44 52.44 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TRVEARBUDS
Gadget Riversong True Wireless Earbuds Air Mini
Lite White
GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAGFIT3BG Gadget Samsung Galaxy Fit3 Fitness Band Gray GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THWU2B19B
Gadget HUAWEI Watch Ultimate 2 March B19
Black
630.96 580.96 539.96 495.96 430.96 359.96 269.96 140.96 5.96 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMD7F4S
iPad Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Silver A16
2025
402.86 352.86 311.86 267.86 202.86 131.86 41.86 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMD7G4B
iPad Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Blue A16
2025
402.86 352.86 311.86 267.86 202.86 131.86 41.86 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMD7K4S
iPad Wi-Fi + Cellular 11 inch 256GB Silver A16
2025
504.51 454.51 413.51 369.51 304.51 233.51 143.51 14.51 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAIPMCFV4G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Space
Grey M3 2025
644.18 594.18 553.18 509.18 444.18 373.18 283.18 154.18 19.18 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMCG04G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 11 inch 256GB Space
Grey M3 2025
745 695 654 610 545 474 384 255 120 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMCJ14G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 128GB Space
Grey M3 2025
837.57 787.57 746.57 702.57 637.57 566.57 476.57 347.57 212.57 76.57 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMCJ54G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 256GB Space
Grey M3 2025
939.22 889.22 848.22 804.22 739.22 668.22 578.22 449.22 314.22 178.22 11.22 GRATUIT GRATUIT
TAIP11256B
iPad Pro 11 inch M5 2025 256GB Space Black
WiFi + Cellular Standard Glass
1016.91 966.91 925.91 881.91 816.91 745.91 655.91 526.91 391.91 255.91 88.91 GRATUIT GRATUIT
TAIP11512B
iPad Pro 11 inch M5 2025 512GB Space Black
WiFi + Cellular Standard Glass
1210.29 1160.29 1119.29 1075.29 1010.29 939.29 849.29 720.29 585.29 449.29 282.29 GRATUIT GRATUIT
TAIP13256B
iPad Pro 13 inch M5 2025 256GB Space Black
WiFi + Cellular Standard Glass
1288.81 1238.81 1197.81 1153.81 1088.81 1017.81 927.81 798.81 663.81 527.81 360.81 68.81 GRATUIT
TAIP13512B
iPad Pro 13 inch M5 2025 512GB Space Black
WiFi + Cellular Standard Glass
1483.02 1433.02 1392.02 1348.02 1283.02 1212.02 1122.02 993.02 858.02 722.02 555.02 263.02 153.02
THWMP11MEG
GADGET HUAWEI MATEPAD 11 INCH
PAPERMATTE EDITION 2025 GREY WIFI
270.62 220.62 179.62 135.62 70.62 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSATAB11G Samsung Galaxy Tab A11 64GB Gray 4G 89.63 39.63 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP11128S
iPad Air Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Space
Gray M4 2026
604.51 554.51 513.51 469.51 404.51 333.51 243.51 114.51 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13128G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 128GB Space
Gray M4 2026
760.71 710.71 669.71 625.71 560.71 489.71 399.71 270.71 135.71 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13256G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 256GB Space
Gray M4 2026
861.53 811.53 770.53 726.53 661.53 590.53 500.53 371.53 236.53 100.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13512G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 512GB Space
Gray M4 2026
1055.75 1005.75 964.75 920.75 855.75 784.75 694.75 565.75 430.75 294.75 127.75 GRATUIT GRATUIT
TAIP13128B
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 128GB Blue M4
2026
760.71 710.71 669.71 625.71 560.71 489.71 399.71 270.71 135.71 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1939
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA MARTIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAIP13128L
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 128GB Starlight
M4 2026
760.71 710.71 669.71 625.71 560.71 489.71 399.71 270.71 135.71 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP11256R
iPad Air Wi-Fi + Cellular 11 inch 256GB Space
Gray M4 2026
706.16 656.16 615.16 571.16 506.16 435.16 345.16 216.16 81.16 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13128P
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 128GB Purple M4
2026
760.71 710.71 669.71 625.71 560.71 489.71 399.71 270.71 135.71 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13256A
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 256GB Blue M4
2026
861.53 811.53 770.53 726.53 661.53 590.53 500.53 371.53 236.53 100.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
LL21L3002B
Laptop Lenovo ThinkPad L16 Gen 1 16 inch 1TB
SSD Black 21L3002GRI OD
1045 995 954 910 845 774 684 555 420 284 117 GRATUIT GRATUIT
LL21L3002P
Pachet Laptop Lenovo ThinkPad L16 1TB SSD
21L3002GRI OD cu Data Alcatel R219T
1073.93 1023.93 982.93 938.93 873.93 802.93 712.93 583.93 448.93 312.93 145.93 GRATUIT GRATUIT
LAPMC7X4ZE
Laptop MacBook Air 13.6 M2 16GB 256GB SSD
Midnight (mc7x4ze/a)
768.97 718.97 677.97 633.97 568.97 497.97 407.97 278.97 143.97 7.97 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
LAPMDE04RO
Laptop MacBook Pro 14 inch M5 16GB 512GB-
ROM Space Black (mde04ro/a)
1427.65 1377.65 1336.65 1292.65 1227.65 1156.65 1066.65 937.65 802.65 666.65 499.65 207.65 97.65
LAPMDE04RP
Pachet Laptop MacBook Pro 14 inch M5 16GB
512GB Space Black cu Alcatel R219T
1450.79 1400.79 1359.79 1315.79 1250.79 1179.79 1089.79 960.79 825.79 689.79 522.79 230.79 120.79
TSATAB11PG Samsung Galaxy Tab A11 Plus 128GB Gray 5G 159.88 109.88 68.88 24.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
LAPMX2X3RO
Laptop MacBook Pro 16 inch M4 Pro 512GB SSD
Space Black (mx2x3ro/a)
2276.41 2226.41 2185.41 2141.41 2076.41 2005.41 1915.41 1786.41 1651.41 1515.41 1348.41 1056.41 946.41
LAPMX2X3RP
Pachet Laptop MacBook Pro 16 inch M4 Pro
512GB Space Black cu Data Alcatel R219T
2298.72 2248.72 2207.72 2163.72 2098.72 2027.72 1937.72 1808.72 1673.72 1537.72 1370.72 1078.72 968.72
TALR219A Data Device Alcatel R219T 4G Alb GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUB535A Data Device Huawei B535 Alb 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TZTK5161ZA Data Device Vodafone K5161Z Alb 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT